PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM RETIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Retiro -  SC

REQUERIMENTO N° 003/24

0  Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais, vem através
do presente requerer, ouvido o Digníssimo Plenário, que a Mesa da Câmara requeira ao Poder
Executivo as seguintes informações sobre a escavadeira hidráulica Volvo 140, de propriedade
da Prefeitura Municipal, desde a sua aquisição até a presente data:

1 - Relatório detalhado de todos os gastos relacionados à manutenção
mecânica desta escavadeira, incluindo despesas com peças e mão de obra, gastos com
combustíveis, lubrificantes, filtros e outras despesas pertinentes ao funcionamento e
conservação adequada da máquina.

NESTES TERMOS
PEDE DEFERIMENTO.

Sala das Sessões, em 14 de fevereiro de 2024.